
Nakladače Avant 2023 
 

 

 
 
Nářadí pro nakladače AVANT 
 
Sypač Avant / sypací lžíce   
 
Sypač je určený pro posyp jak inertním tak i chemickým posypem. Sypač je vybaven novým principem výsypu. Ze 
zásobníku padá posyp na horizontálně uloženou desku, která se pohybuje pouze v horizontální rovině – do stran. Její 
pohyb je velice pomalý – pendluje do stran. 
Tato deska má na sobě drobné výstupky – pro 
lepší vynášení posypu. Intenzitou kývaní desky 
a odstupem desky od zásobníku lze nastavit 
dávku a frakci posypového materiálu. Díky 
široké možnosti nastavení lze sypat s vysokou 
přesností jak inertní materiály, tak i sůl. Díky 
kývavému pohybu desky je pracovní záběr 
sypače o cca 20 cm větší než je vlastní šířka. 
Pomalý pohyb desky nezpůsobuje odlétávání 
posypu a nezpůsobuje tak poškození budov a 
zaparkovaných vozidel.  
Posyp je nakládán do sypače jako do lžíce.  
Sypač může být agregován jak vpředu, tak i 
vzadu na stroji Avant. 
Zadní upnuti sypače pouze pro modelové 
řady 528/530,600, 700 a 800.  
 
 
 
 
 
Model 900 1200 
Pracovní záběr 1000 – 1100 mm 1400 - 1500 mm 
Objem 215 litrů 430 litrů 
Celková šířka 940 mm 1320 mm 
Délka 1140 mm 1140 mm 
Výška 550 mm 550 mm 
Hmotnost  121 kg 194 kg 
Pohon Hydraulicky, maximum 35l/min – 225 bar 
Obj číslo A427150 A424325 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

900 220 225 423 523 AG 528G 530AG 630 635/640 645i/650i 
735 755i 760i 860i E5 E6    

1200 220 225 423 523 AG 528G 530AG 630 635/640 645i/650i 
735 755i 760i 860i E5 E6    

Obj. čísla Příslušenství 
A429245 Sada blok. Desek pro posyp  pískem a solí, sypač 900 
A429247 Sada blok. Desek pro posyp  pískem a solí, sypač 1200 
A429959 Zadní světla 
A37315 Montážní deska pro řadu 200, zvyšuje úhel náklonu o 30 ° 
A433267 Zadní montážní deska řad 528/530/600 
A441613 Zadní montážní deska řady 700 
A441666 Zadní montážní deska řady 800 
A427547 Hydraulický zadní zvedák řady 700 
A438490 Hydraulický zadní zvedák řady 800 


